

# **JMH Ejendomme ApS**

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 26 12 43 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

**Jørn Mølgaard Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMH Ejendomme ApS Zeniavej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 12 43 60 Stiftet: 1. januar 1985 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Mølgaard Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 0900 København C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene
<b>Modervirksomhed</b>	HM-Finans ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsudlejnings- og administrationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>463.767</b>	<b>412</b>
1 Personaleomkostninger	-204.288	-243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.362	-114
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.117</b>	<b>55</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.964	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.153</b>	<b>-14</b>
Skat af årets resultat	-31.492	3
<b>Årets resultat</b>	<b>111.661</b>	<b>-11</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.661</b>	<b>-11</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.191.552	3.223
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.191.552</u>	<u>3.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.191.552</u></b>	<b><u>3.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>13.847</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.847</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	<u>29.193</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.040</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.234.592</u></b>	<b><u>3.479</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.170.185	1.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.295.185</u></b>	<b><u>1.184</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	351.737	363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>351.737</u></b>	<b><u>363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.319.444	1.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.444	1.393
Kortfristet del af langfristet gæld	77.110	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.904	344
Anden gæld	61.712	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.226	539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.587.670</u></b>	<b><u>1.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.234.592</u></b>	<b><u>3.479</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	192.645	233
Andre omkostninger til social sikring	11.643	10
	<b>204.288</b>	<b>243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.521	26
Andre finansielle omkostninger	39.443	43
	<b>59.964</b>	<b>69</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.472.100	3.472
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.472.100</b>	<b>3.472</b>
Af- og nedskrivninger primo	-249.376	-218
Årets af-/nedskrivninger	-31.172	-31
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-280.548</b>	<b>-249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.191.552</b>	<b>3.223</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	4.050.000	4.050.000

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	333.522	334
Afgang i årets løb	-333.522	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>334</b>
Af- og nedskrivninger primo	-153.332	-70
Årets af-/nedskrivninger	153.332	-83
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>181</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.058.524	1.070
Årets overførte overskud eller underskud	111.661	-11
	<b>1.170.185</b>	<b>1.059</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.396.554	1.469
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.110	-76
	<b>1.319.444</b>	<b>1.393</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for nominel gæld til realkreditinstitutter, 1.457 t.kr, hvis amortiserede kostpris er indregnet med 1.397 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.192 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Finans ApS, CVR-nr. 45092410 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.